
UCHWAŁA NR XL/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2.020.252,85 zł i zmniejsza się plan dochodów budżetu 
gminy o kwotę: 33.762,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

758   Różne rozliczenia  
33 762,00 

 
33 808,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 33 762,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 762,00  
75814  Różne rozliczenia finansowe  33 808,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat w 
BGK i BS Tarnobrzeg)  33 808,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  493 044,85 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  493 044,85 

  

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (pn.”Rozwój instalacji OZE w 
budownictwie mieszkaniowym na terenie 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”- wkład 
mieszkańców) 

 493 044,85 

926   Kultura fizyczna   1 493 400,00 
 92601  Obiekty sportowe  1 493 400,00 

  

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dofinansowanie  z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki  w ramach programu „Sportowa 
Polska - Program rozwoju lokalnej infrastruktury 
sportowej - edycja 2022") 

 1 493 400,00 

Razem dochody: 33.762,00 2.020.252,85 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 2.016.490,85 zł, i zmniejsza się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę:  30.000,00 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 30.000,00 30.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F32A9BA-9BD9-4019-8E95-B6A0DCD89D56. Podpisany Strona 1



60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 18.000,00 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(1. Utwardzenie poboczy przy ul. Dąbrowskiego – 
kwota: 6.000,- zł 
2. Przebudowa ul. Akacjowej- kwota: 6.000,- zł, 
3. Przebudowa ul. Wesołej- kwota: 6.000,-zł) 

 18.000,00  

6050 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(Przebudowa drogi gminnej z miejscami 
postojowymi przy Cmentarzu Komunalnym  w 
Rudniku nad Sanem) 

30 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne  12.000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(1.Budowa łącznika pomiędzy ul. Dąbrowskiego, a 
ul. Kościuszki-kwota: 6.000,-zł, 
2.Budowa łącznika pomiędzy ul. Rynek, a ul. 
Wałową – kwota: 6.000,- zł) 

 12.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  493 044,85 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  493 044,85 

 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(pn.”Rozwój instalacji OZE w budownictwie 
mieszkaniowym na terenie Gminy  
i Miasta Rudnik nad Sanem” – wkład 
mieszkańców)  

 493 044,85 

926   Kultura fizyczna  1.493.446,00 
92601  Obiekty sportowe  1 493.446,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(„Przebudowa bieżni wraz z infrastrukturą 
lekkoatletyczną na terenie MOSiR w Rudniku nad 
Sanem” - wkład własny gminy:46 zł, a 
kwota:1.493.400,-zł dot. finansowania wydatków  
środkami z MSiT) 

 1 493.446,00 

Razem wydatki: 30 000,00 2.016.490,85 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F32A9BA-9BD9-4019-8E95-B6A0DCD89D56. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


